2019 . 10 . 23 星期三

我 们 就 在 您 身 边

今日本报B叠4版 本版编辑：樊舒瑜 美编：只文平

0531-85193700
0533-3159015

读者
热线

本报10月22日讯(记者 樊
舒瑜 通讯员 杨东刚) 22
日，淄博市城市管理委员会办
公室发布《关于暂停新增主城
区共享单车的告知书》(以下简
称《告知书》)，《告知书》指出，
从即日起暂停受理共享单车企
业在主城区投放备案。

记者从《告知书》中获

悉，根据《关于规范全市互联
网租赁自行车管理的实施意
见》(淄政办发[2017]47号)要
求，综合考虑主城区空间承
载能力、停放设施资源、公众
出行需求等实际情况，为进
一步加强共享单车管理，切
实维护主城区市容和交通秩
序，经研究决定：从即日起暂

停受理共享单车企业在主城
区投放备案。对已在主城区备
案的共享单车企业，单车投放
数量不再增加。同时要落实主
体管理责任，规范车辆停放。特
别在大型商圈、公交站点、主干
道及重要交通枢纽地带，要加
派人员，现场维护车辆停放秩
序，及时清理堆积车辆。

据淄博市城市管理局相关
工作人员表示，近年来，淄博市
共享自行车迅猛发展，在推动
绿色出行、缓解交通拥堵等方
面发挥了重要作用。然而在方
便市民出行的同时，也存在投
放和停放无序的问题，淄博市
城管局前期经过大量调研，综
合目前全市空间承载能力、停

放设施资源、公众出行需求等
实际情况，决定不再新增主城
区共享单车投放。

《告知书》指出，望各企业
加强自身管理，严格落实以上
告知内容，对不予配合或执行
不力的企业，淄博市城市管理
委员会办公室将进一步采取相
应管控措施。

本报10月22日讯(记者 樊
舒瑜) 22日，记者从淄博市教
育局官网获悉，2019年成人高
考将于 1 0月 2 6日至 2 7日举
行，全市设8个考区、14个考
点、803个考场，共有23855人
参加考试。

按照规定，考生凭准考证、
有效居民身份证(现役军人持
士兵证或军官证)，按规定时间
和地点参加考试。考生本人凭
密码和手机短信验证码于10月

23日至27日期间(每天8：30至
17:00)登录省教育招生考试院
网站(http://crbm.sdzk.cn)自
行打印准考证。

本次考试,对通过非法手
段影响考试的人员将予以严
厉打击。省市区三级检查人
员将深入各考点进行驻点巡
查，严厉查处违纪作弊行为。
提 醒 广 大 考 生 不 要 相 信 虚
假、违规承诺信息；要树立法
治观念 ,对考试有害信息不

信、不传，如发现有人进行诈
骗、造谣等非法活动，应立即
向公安机关报警或向招生考
试机构举报，维护考试的良
好环境。

考试期间咨询(举报)电
话 ：淄 川 5 1 8 1 2 9 4 、张 店
2282569、博山4160599、临淄
7123826、周村6412987、桓台
8264150、高青6973644、沂源
3229038、市招考院2793611、
15653360502。

本报1 0月2 2日讯 (记者
马玉姝) 22日，记者从淄

博市自来水公司获悉，淄博主
城区多处道路、社区将于10月
23日8:00起停水10小时。

据悉，23日8 :00—18 :00，
因张店南京路供水管道抢
修，共青团路(世纪路—南京
路 )、南京路 (共青团路—华
光路 )、人民路 (南京路—重
庆路 )将停水。此外，山铝西

山五街生活区、西山四街生
活区因山东冶金机械厂有
限公司户表改造供水工程
施工也将于该时段停水。

淄博市自来水公司工
作人员提醒请相关用户提
前做好准备。如提前恢复供
水不再另行通知，在停水期
间关闭水龙头，以免造成不
必 要 的 损 失 。热 线 电 话 ：
2165111

淄淄博博主主城城区区暂暂停停共共享享单单车车新新增增投投放放
对不予配合或执行不力的企业，相关部门将采取管控措施

淄淄博博22万万余余人人本本周周末末参参加加成成人人高高考考
共设8个考区、14个考点，发现违纪行为可电话举报

淄淄博博主主城城区区多多路路段段、、社社区区

今今日日88点点起起停停水水1100小小时时

	Y01-PDF 版面